

---

# HighWater Invest ApS

**CVR-nr.: 39200996**

Kolbevej 21  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Daniel Boye Østvand**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HighWater Invest ApS  
Kolbevej 21  
3230 Græsted  
Telefonnummer: 61719387  
e-mailadresse: daniel.oestvand@gmail.com  
CVR-nr.: 39200996  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter/aktier i driftsselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 23.569. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-120</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-120</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		34.411	27.079
Øvrige finansielle omkostninger		-3.330	-4.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>30.961</b>	<b>22.728</b>
Skat af årets resultat		-7.392	-5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>23.569</b>	<b>17.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.569	17.728
<b>I alt</b>		<b>23.569</b>	<b>17.728</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		162.929	162.929
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>247.929</b>	<b>162.929</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>247.929</b>	<b>162.929</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		331.122	296.725
Tilgodehavende skat		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>333.122</b>	<b>296.725</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		59	515
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>59</b>	<b>515</b>
Likvide beholdninger		933	58
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>334.114</b>	<b>297.298</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>582.043</b>	<b>460.227</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		406.740	383.171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>446.740</b>	<b>423.171</b>
Skyldig selskabsskat		12.392	12.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.899	24.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.303</b>	<b>37.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.303</b>	<b>37.056</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>582.043</b>	<b>460.227</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 59 kr. pr. 31.12.2024. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på -449 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0